[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОНИКОЛЬСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ                                                    КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2019

                                                                               №  6-п
с. Староникольское

                              О  разработке  проекта схемы теплоснабжения
 муниципального образования  Староникольский сельсовет
Красногвардейского района  Оренбургской области
        В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2018 года № 405 « О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Законом Оренбургской  области от 21.02.1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области»,   на основании Устава муниципального образования Староникольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области:

 1. Разработать проект схемы теплоснабжения  муниципального образования Староникольский  сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области».
2. Создать рабочую группу по обеспечению разработки проекта схемы

теплоснабжения муниципального образования Староникольский  сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области согласно приложению.

          3.  Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Староникольского сельсовета в установленном законодательством порядке.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                Н.А. Уварова

Разослано: в дело, прокурору района.
Приложение к
постановлению администрации

муниципального образования

Староникольский сельсовет

от 20.02.2019 года  № 6-п
Рабочая группа
по обеспечению разработки проекта схемы теплоснабжения муниципального образования Староникольский  сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области
председатель рабочей группы – Уварова Н.А., глава сельсовета;
заместитель председателя – Адова Т.Н., депутат Совета депутатов муниципального образования Староникольский сельсовет (по согласованию);
секретарь – Фролова Н.Г., специалист администрации сельсовета;
член рабочей группы - Колпакова Е.С., депутат Совета депутатов муниципального образования Староникольский сельсовет.